ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИМОРСКО_АХТАРСКИЙ РАЙОН

от м //.И// }lb /////
г. IIриморско-Ахтарск

О внесенип изменений в постановление адмпнистрации
муниципального образования Приморско-Ахтарский район
от 12 декабря 2017 года ЛЬ 2121 <<о мониторинге восприятия

уровIlя коррупции в муницшпальном образовашии
Приморско-Ахтарский райоп>

В связи с кадровыми изменениями, администрация муницип€lJIьного
образования Приморско-Ахтарский район п о с т а н о в л я е т:

l. Внести изменения в приложение к постановлению
администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский
район от 12 декабря 20|7 года М 2l2l кО мониторинге восприятия уровня
коррупции в муниципальном образовании Приморско-Ахтарский райою> :

l) в пункте 3 приJIожени;I к постановлению, слова (правовой отдел>>

заменить на слова ((отдел по организационно-кадровой работе>.
2) пункт 4 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
(4. В целях осуществления ежегодного мониторинга восприятия уровня

коррупции, Отделом в IV квартапе отчетного года, проводится социологическое
исследование с привлечением администраций городского и сельских поселений

района и подведомственных им муниципаJIьных предприятпй п уIреждений.>>;
2. Отделу информатизации и связи (Сергеев) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации муниципального
образования Приморско_Ахтарский район в информационно-
телекоммуникационной сети <<Интернет>> в разделе <<ПротиводейстВИе

коррупции) в подршделе <Нормативные правовые и иные акты в сфере

противодействия коррупции>.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собоЙ.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписаниrI.

Исполняющий обязанности
главы муниципального
Приморско-Ахтарский Е.В. Путинцев